OCASIÃO DO ANIVERSÁRIO DE 34 ANOS DO MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DO PIAUÍ, QUE OCORRERÁ NO DIA 

30 DE ABRIL DE 2026. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Rosa do Piauí-PI. 

CONTRATADO: REY VAQUEIRO PRODUCOES ARTISTICAS LTDA 

CNPJ: 21.488.092/0001-70 

VALOR GLOBAL: R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais) 

FONTE DE RECU RSOS: Orçamento Geral do Municlpio e outras fontes. 

CLASSIFICAÇÃO: 04.122.0005.2040.0000 Manutenção dos Serviços de Administração Geral 

NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.36.00 -SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA 

FUNDAMENTAÇÃO: